
Stand-Nr. Aussteller WEB

Freifläche

F1 Trenkler Rollladen GmbH www.rollladen-trenkler.de
F2 Zeller Kamin GmbH & Co. KG www.zellerkamin.de
F3 Auto Müller Suzuki und SsangYong www.mueller-suzuki.de
F4 Auto Müller Suzuki und SsangYong www.mueller-suzuki.de
F5 Auto Müller Suzuki und SsangYong www.mueller-suzuki.de
F6 Firma Ernst Leitern-Gerüste GmbH & Co.KG www.leitern-ernst.de
F7 Auto Müller Suzuki und SsangYong www.mueller-suzuki.de
F8 Auto Müller Suzuki und SsangYong www.mueller-suzuki.de
F9 Auto Müller Suzuki und SsangYong www.mueller-suzuki.de

F10 EURO Balkone & Zäune www.eurobalkone.eu
F11 Genussreich Grafing 0
F12 Hotspring Whirlpool Lindhorst www.hotspring.de
F13 Sonnenschutz Seidel & technische Konfektion GmbH www.seidel-sonnenschutz.de
F14 Electrolyte GmbH "Die Traumradschmiede" www.electrolyte.bike
F15 Wimmer Marianne www.marianne-wimmer.de
F16 Leeb Balkone GmbH www.leeb-balkone.com
F17 Tesla www.tesla.com
F20 Geschenkeboutique Schad-Moosherr 0
F21 Gienger München KG www.gc-gruppe.de
F22 Sunset Blinds Sonnenschutz www.sunsetblinds.de
F23 BayWa AG - Betrieb Schönau www.baywa.de
F26 BZT Design e.K. www.bzt-design.de
F27 Reich Fenstervisionen GmbH & Co.KG www.meinreichfenster.de
L01 Gartenparadies Sonnenberg 0
L02 Polizei Ebersberg 0
F30 Emberger GmbH www.emberger-bau.de
F11a Windhager Zentralheizung GmbH Deutschland www.windhager.com

Halle A

1 ÖkoFEN Heiztechnik GmbH Europas Spezialist f. Pelletheizungen www.oekofen.de
2 ÖkoFEN Heiztechnik GmbH Europas Spezialist f. Pelletheizungen www.oekofen.de
3 Dachbeschichtung Baukoordination www.dachbeschichtung-bauko.de
4 NFS Foerster u.Strebl GbR Medizin- und Brandschutztechnik GbR www.medi-drive.de
5 Glonntaler Kachelofenbau GmbH www.glonntaler-kachelofenbau.de
6 Glonntaler Kachelofenbau GmbH www.glonntaler-kachelofenbau.de
7 Zimmerei  Holzausbau Schiller www.schiller-zimmerei.de
8 Zimmerei  Holzausbau Schiller www.schiller-zimmerei.de
9 VSB Förster Insektenschutz www.isp-insektenschutzprofi.com
11 PORTAS Adelsberger & Söhne GmbH www.portas.de
12 PORTAS Adelsberger & Söhne GmbH www.portas.de
13 Badgestaltung Gockner UG 0
14 Fa. Hönninger Insekten- und Sonnenschutz www.hoenninger-online.de
15 Fa. Hönninger Insekten- und Sonnenschutz www.hoenninger-online.de
16 Rötzer-Ziegel-Element-Haus GmbH www.roetzer-haus.de
17 Gruber Fassadenbau und Spenglerei www.gruber-fassadenbau.de
18 Gruber Fassadenbau und Spenglerei www.gruber-fassadenbau.de
19 Stiftung Mediation www.ub-kapsner.de
20 Bestattungshilfe Riedl www.bestattungshilfe-riedl.de
21 Danner Heizöl Kaminöfen Herde Schlüsselservice www.danner-grafing.de
23 Schlafsysteme Macubi www.macubi.at
24 Heim+Haus Vertriebsges.f. Kunststofffenster u.-rollläden mbH www.heimhaus.de
25 Heim+Haus Vertriebsges.f. Kunststofffenster u.-rollläden mbH www.heimhaus.de
28 Optik Lochner www.optik-lochner.de
29 HEIMO - Türen & Fensterspezialist mit Niveau www.ihre-tuerenzentrale.de
30 Propagandist Liß 0
31 1stpoolnow www.1stpoolnow.de
33 Euronics Perlak www.euronics-perlak.de
34 Teppichgalerie Erding 0
35 Teppichgalerie Erding 0
36 Stein Design Spiegl www.steindesign-spiegl.de
37 Stein Design Spiegl www.steindesign-spiegl.de
38 Lehner Haus GmbH www.lehner-haus.de
39 Wüstenrot Bausparkasse www.wuestenrot.de/sibylle.krug-wetzel



43 Fliesen Honauer GmbH www.honauer-fliesen.de
44 Steindesign Spiegl www.steindesign-spiegl.de
45 Quellweich Wasserenthärter M.Eckstein GmbH 0
46 Quellweich Wasserenthärter M. Eckstein GmbH 0
47 Malermeister Franzke www.malermeister-franzke.com
49 Streif Haus GmbH www.streif.de
51 Kath.Jugendfürsorge Steinhöringer Werkstätten www.steinhoeringer-werkstaetten.de
52 BVV e.V. www.buerger-vermoegen-viel.de
54 Jürgen Gessler 0

Halle B

1 Wildbräu Grafing GmbH www.wildbraeu.de
2 AMC www.amc.de
3 AMC www.amc.de
4 Energiehandel Englmann www.energie-englmann.de
5 Musikunterricht Kling-Glonn www.kling-glonn.de
6 Musik Wimmer www.musik-wimmer.de
7 Baubiologe Wiechmann 0
8 Atelier Galerie Metallkunst EF Sabine Kottmayr www.edelstahlbild.de
10 Privatbrauerei Schweiger GmbH & Co. KG www.schweiger-bier.de
11 Aigner Maria - 1…2…3 lecker Backen 0
13 Bernadette Schmidle fokusmuenchen@yahoo.de
14 Wimmer technisches Planungsbüro www.wimmer-technik.de
15 Energiehandel Englmann www.energie-englmann.de
16 Weinhaus Leimeister www.jakobgerhardt.de
17 provera Warenhandels GmbH www.provera.de
18 Teamwork Peter Lelleck GmbH www.trink-was-reines.de
19 Vereine aus Ebersberg 0
21 Connecting Lights GmbH Sacrea Lichtskulpturen www.sacrea.de
22 VORWERK Friedl Peter www.vorwerk.de
23 Imkerei Ettl 0
25 Vereine aus Ebersberg 0
26 Firma Gessler 0
27 Pichlmayr Wohn- und Pflegeheime www.pichlmayr.de
28 Erdstrahlenschutz Dettling www.erdstrahlenschutz-dettling.de
29 Vodafone Kabel Deutschland GmbH www.vodafone.com
30 Nature`s Secret www.natures-secret.de
31 Kurt Meyer - Geistiges Heilen www.geistig-heilen.com
32 Tikiwe - Irene Kirchhoff www.tikiwe.com
33 Margaretha Design www.margaretha-design.de
34 Wenatex Schlafsystem www.wenatex.com
35 Marohl Wintergarten GmbH www.marohl.de
36 Bäckerei - Konditorei Freundl www.baeckerei-freundl.de
37 Bäckerei - Konditorei Freundl www.baeckerei-freundl.de
39 H.M. Pallhuber GmbH & Co. KG www.pallhuber.de

Halle C

1 Landratsamt - Gesundheitsamt www.lra-ebe.de
2 Landratsamt - Wirtschaftsförderung & Regionalmanagement www.lra-ebe.de
3 Landratsamt - Öffentlichkeitsarbeit www.lra-ebe.de
4 ADBV Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung www.adbv-ebersberg.de
5 Stadt Grafing www.grafing.de
5 CadFem GmbH www.cadfem.de
6 Stadt Ebersberg www.ebersberg.de
7 Berufsförderungswerk München gGmbH www.bfw-muenchen.de
8 BengBeng www.beng-beng.de
9 Hörgeräte Seifert GmbH www.hoergeraete-seifert.de
13 pro.mot Promotion GmbH www.pro-mot.de
14 Bestattungen Imhoff www.bestattungen-imhoff.de
16 KSK Kreissparkasse München Starnberg Ebersberg www.kskmse.de
17 KSK Kreissparkasse München Starnberg Ebersberg www.kskmse.de
18 Huberhof www.josef-kendlinger.de
19 Landschaftspflegeverband www.lra-ebe.de
20 ultravital ltd. www.



22 Hofer`sche Sanvithek www.sanvithek.de
23 Hofer`sche Sanvithek www.sanvithek.de
24 Engel & Völkers E& V München-Südost Immobilien GmbH www.engelvoelkers.com/de/muehldorf
27 egger technologie GmbH www.egger-technologie.de
28 Landratsamt - Bildung & Demografie www.lra-ebe.de
29 Landratsamt - Tourismusförderung www.lra-ebe.de
30 AMAS Consulting GmbH www.amas-consulting.de
31 GOP Varietè München GmbH & Co. KG www.variete.de
32 Global Mobil Security GmbH www.glomosec.com
33 Landratsamt - Klimaschutzmanagement www.energiewende-ebersberg.de
34 Migomed - Gottinger Sanitätshaus GmbH www.migomed.de
35 Migomed - Gottinger Sanitätshaus GmbH www.migomed.de
36 Diakonia M7 www.diakonia.de
37 AOK Bayern - Direktion München www.bayern.aok.de
38 AELF Amt f.Ernährung, Landwirtschaft und Forsten www.aelf-eb.bayern.de
39 HDI Vertriebs AG www.hdi.de
40 Eigenheimervereinigungen Ebersberg Kirchseeon Grafing http://eigenheimer-ebersberg.jimdo.com
42 AOK Bayern - Direktion München www.bayern.aok.de
43 Zeitungsverlag Oberbayern GmbH & Co.KG www.merkur.de
44 Zeitungsverlag Oberbayern GmbH & Co.KG www.merkur.de
45 Fitness & Healthclub Fit for friends www.fit-4-friends.de
46 Zeitungsverlag Oberbayern GmbH & Co.KG www.merkur.de
47 CONTI VersicherungsVerbund aG www.continentale.de/web/info-bisl

48
SparringsPartnerGesellschaft für (RE)Strukturierung und Chancen 
Management mbH

www.sparringspartner.org

49 Beltron GmbH Thermofit www.beltron-gmbh.com
50 Energetix Bingen www.geiger.energetix.tv


